
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
ЗАПОРІЗЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
( ЗДМФУ )

НАКАЗ

ОТ. м. Запоріжжя № ^  '

Про видачу диплома доктора філософії

Відповідно до рішення спеціалізованої вченої ради РЫ) 7659 (дата 
захисту дисертації 24.03.2025 р.), Постанови КМУ від 23.03.2016 р. № 261 
«Про затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах)», «Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№44,

НАКАЗУЮ:

1. КОТЕНКО Олексію Ігоровичу видати диплом доктора філософії 
Н25 № 000623 (галузь знань 22 Охорона здоров’я, спеціальність 222 
Медицина) та додаток до диплома європейського зразка № 1418379.

Ректор, професор

Проректор з наукової роботи, 
професор

Начальник юридичного відділу

Юрій КОЛЕСНИК

Валерій ТУМАНСЬКИЙ 

Михайло РИЖОВ

Наказ підготував:
провідний фахівець відділу аспірантури і докторантури Світлана СМІЮХА


